
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

05 листопада 2021 р.                                                                                                  № 338-р 
 

Про проведення роз’яснювальної 

роботи щодо вакцинації  

  

          Відповідно до  ст. 42 Закону  України «Про   місцеве  самоврядування в 

Україні», ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, п. 416  

Постанови Кабінету Міністрів України  від 09.12.2020 № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

наказу Міністерства  охорони здоров'я  України від 04.10.2021 № 2153 «Про 

затвердження Переліку професій, виробництв та  організацій, працівники яких 

підлягають  обов’язковим профілактичним щепленням», з метою недопущення 

розповсюдження короновірусної хвороби на  території Бердянської міської 

територіальної громади 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

         1. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету Бердянської 

міської ради:  управління праці  та  соціального захисту  населення, відділів 

освіти, культури, молоді  та спорту, керівникам підпорядкованих їм 

комунальних установ  та  закладів:  

         1) забезпечити безумовне виконання вимог, визначених законами України, 

актами Кабінету Міністрів України, постановами Головного  державного 

санітарного лікаря України, протокольними рішеннями Державної, 

регіональної та  місцевої комісій з питань ТЕБ і НС щодо встановлення 

карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів; 

         2) систематично проводити інформаційно - роз’яснювальну роботу щодо 

необхідності вакцинації працівників підпорядкованих структурних підрозділів, 

установ  та  закладів; 

         3) організувати проведення щоденного моніторингу кількості 

вакцинованих працівників  однією, двома вакцинами для прийняття 

відповідних управлінських рішень; 

        4) забезпечити додержання  протиепідемічних  заходів  в  умовах 

карантину в приміщеннях розташування підпорядкованих  структурних 

підрозділів,   установ   та  закладів,   а   саме: використання   захисних   масок,  

 

 



2 

 

дотримання соціального дистанціювання, проведення температурного 

скринінгу  всім працівникам,  обробку приміщень  дезінфікуючими засобами. 

 

         2.  Контроль   за     виконанням    цього    розпорядження  покласти на 

заступника  міського голови  з питань діяльності  виконавчих органів  ради 

Васильчишину В.М. 

 

 

 

Міський  голова                                                           Валерій  БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


